



Chojnice, dnia 12.03.2025 roku

FZ.271.6.2025

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy *Prawo zamówień publicznych* na realizację zadania pn.: „**Dostawa samochodu osobowego na potrzeby Urzędu Gminy w Chojnicach**”

Zamawiający, stosownie do postanowień art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. *Prawo zamówień publicznych* (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) poniżej udziela odpowiedzi w związku z przesłanym wnioskiem o udzielenie wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o pojemności 1598 cm³?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd z silnikiem o mocy 183 km? Jest to inny model, nie łączy się z zapytaniem 1 oraz 3

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający zgodzi się na pojazd bez napędu na 4 koła, a z napędem na przednią oś? Zapytanie dotyczy innego modelu, nie łączy się z zapytaniem 1 oraz 2

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 4:

Czy zamawiający dopuści pojazd z pojemnością bagażnika 1517 l po złożeniu kanapy?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie nr 5:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd o parametrach spełniających wymagania przetargu z wyjątkiem pojemności silnika wynoszącym dla 1598 cm³?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Przesłane wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Z poważaniem
Zastępca Wójta
Janusz Szczepański